PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS
AVISO DE PUBLICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 053-2017
O Pregoeiro torna público a abertura de licitação. Objeto: recarga e aquisição de cilindro de oxigênio medicinal e regulador completo para cilindro e itens congêneres, para uso no SAMU e Unidades de Saúde, conforme especificações detalhadas no instrumento convocatório. Sessão 31/10/2017, às 14:00h. O Edital poderá ser consultado ou adquirido na íntegra na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00h. Informações: tel: (77) 3449-2120, e-mail: licitacaompedras@gmail.com. Malhada de Pedras, 17 de outubro de 2017.
Dawison Maia Pinheiro - Pregoeiro